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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 
Nr. _ _ _ _ prot.                                                                                                      Peshkopi, më _ _ _ .  _ _ _ .2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:   Tomor  Çemalli 

 Nipti: K36310782O 

            ADMINISTRATOR   Tomor  Çemalli 

 

Adresa: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Tercilo Kardinali", Dyqani 

në katin e parë me numër pasurie 13/10-N 11, Zona Kadastrale Nr.2932/Peshkopi. 

 * * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozim/ marrveshje kuadër . 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76984-10-28-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje fruta/perime per nevojat e kopshteve dhe 

cerdheve te Bashkise Diber, me fond limit prej  2.622.100   (Dy milion e gjashteqind e 

njezete e dy mije  e njeqind ) lekë pa tvsh, lloji i procedurës është Marrveshje Kuadër  me të 

gjitha kushtet e  përcaktuara,  me një Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes  kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 94 datë 2 Nëntor 2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 

përkatëse të ofruara: 



Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

1. Tomor  Çemalli , me Nr. Nipti: K36310782O, me vlere  2.496.750 ( Dy 

milion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete)  

lekë pa TVSH. 

2. ERDIS ,me Nr NIPTI  K71804011J  me vlere 2.137.040 ( Dy milion 

njeqind e tridhjete e shtate mije e dyzete ) leke pa tvsh. 

3. NELSA ,me Nr NIPTI  J71601012S  me vlere 2.150.140 ( Dy milion 

njeqind e pesedhjete mije e njeqind e dyzete ) leke pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

 

ERDIS ,me Nr NIPTI  K71804011J  me vlere 2.137.040 ( Dy milion njeqind e tridhjete e 

shtate mije e dyzete ) leke pa tvsh. 

. 

Skualifikohet opertori ekonomik perkatesisht si meposhte: 

Pas kqyrjes se dokumentacionit ngarkuar ne sistem nga ana juaj , ne sistemin elektronik SPE 

per kete objket prokurimi rezultoi se : 

1-Per te permbushur piken 2.3.a ( deshmi per furnizime te meparshme te ngjashme), ju keni 

ngarkuar disa fatura tatimore , disa nga faturat rezultojne pa jot e rregullta pasi nuk 

permbajne NIPT-in e bleresit  dhe bleresi rezulton te jete entetet shteror , dhe sipas sqarimeve 

me poshte per kete pike thuhet qe : 

Per kontrata me institucione shteterore per pervojen e meparshme duhet te paraqiten 

vertetime realizimi te leshuara nga institucionet perkatese me te cilat keni realizuar 

kontraten,.  

2- Gjithashtu eshte kerkuar qe Operatoret Ekonomik me seli jashte Bashkise Diber duhet te 

kene ne pronesi ose me qera ambiente te pershtatshme per ruajtjen e mallrave te kerkuara per 

artikujt objekt kontrate per te gjith periudhen e zbatimit te kontrates. Per kete pike ju keni 

ngarkuara dokumentacion te ambienteve qe nuk ndodhen Brenda teritorit te bashkise Diber.  

Sa me siper ju nuk e permbushni kete pike. 

 

NELSA ,me Nr NIPTI  J71601012S  me vlere 2.150.140 ( Dy milion njeqind e pesedhjete 

mije e njeqind e dyzete ) leke pa tvsh. 

 

Pas kqyrjes se dokumentacionit ngarkuar ne sistem nga ana juaj , ne sistemin elektronik SPE 

per kete objekt prokurimi rezultoi se : 

1-Per te permbushur piken 2.3.c eshte kerkuar qe Operatoret Ekonomik me seli jashte 

Bashkise Diber duhet te kene ne pronesi ose me qera ambiente te pershtatshme per ruajtjen e 

mallrave te kerkuara per artikujt objekt kontrate per te gjith periudhen e zbatimit te kontrates. 

Per kete pike ju keni ngarkuara dokumentacion te ambienteve qe nuk ndodhen Brenda 

teritorit te bashkise Diber.  

2-Per te permbushur piken 2.3.b ju keni ngarkuar dokumentacio per mjetin me targe 

AA983GK, qe rezulton pa leje transporti. 

 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

1. Tomor  Çemalli , me Nr. Nipti: K36310782O, me vlere  2.496.750 ( Dy 

milion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete)  

lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.11.2020 

Ankesa:Po 

Ankese nr. 4786 Prot,datë 22.12.2020 

Vendim nr.1 Prot ,datë 31.12.2020           

 

TITULLARI   I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  DIONIS IMERAJ 

 

 


